GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATA ENVIO LOTE REMESSA VALOR (R$)
01/11/2019  20190BA3874 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00456 01/11/2019 4713 2019RE03438 11.415,46
01/11/2019  20190BA3875 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 2019NE00050 01/11/2019 873 2019RE01435 12.199,00
01/11/2019  20190BA3876 237-03739-122017 020101 - 00001 07884579000141 - MDA MANUTENGCAO DE ELEVADORES LTDA - EPP 2019NE00534 01/11/2019 4713 2019RE03438 2.889,82
01/11/2019  20190BA3877 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00534 01/11/2019 4713 2019RE03438 152,10
01/11/2019  20190BA3878 237-03739-122017 020101 - 00001 04375780000105 - AMADEUS COM E REPRESENTACOES LTDA ME 2019NE00505 01/11/2019 4713 2019RE03438 10.132,92
01/11/2019  20190BA3879 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00505 01/11/2019 4713 2019RE03438 1.326,93
01/11/2019  20190BA3880 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00505 01/11/2019 4713 2019RE03438 603,15
01/11/2019  20190BA3881 237-03739-122017 020101 - 00001 03064692000391 - LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL LTDA 2019NE00549 01/11/2019 4713 2019RE03438 2.266,60
01/11/2019  20190BA3882 237-03739-122017 020101 - 00001 06997366000163 - FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - E  2019NE00553 01/11/2019 4713 2019RE03438 33,82
01/11/2019  20190BA3883 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00553 01/11/2019 4713 2019RE03438 1,78
01/11/2019  20190BA3958 237-03739-122017 020101 - 00001 03695215000162 - ASSOCIACAO CULTURAL PIRAO AM 2019NE00589 01/11/2019 4713 2019RE03438 100.000,00
Total Unidade Gestora 141.021,58
Total do Dia 141.021,58
04/11/2019  20190BA4153 237-03739-122017 020101 - 00001 10779167000156 - ASSOCIACAO INDEPENDENTE ROMPENDO FRONT  2019NE00593 04/11/2019 4736 2019RE03451 200.000,00
04/11/2019  20190BA4154 237-03739-122017 020101 - 00001 10779167000156 - ASSOCIACAO INDEPENDENTE ROMPENDO FRONT  2019NE00594 04/11/2019 4736 2019RE03451 580.000,00
04/11/2019  20190BA4155 237 - 03739 - 145564 020101 - 00001 10779167000156 - ASSOCIACAO INDEPENDENTE ROMPENDO FRONT  2019NE00595 04/11/2019 4737 2019RE03452 160.000,00
04/11/2019  20190BA4297 237-03739-122017 020101 - 00001 020101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA ( 04/11/2019 4736 2019RE03451 376.338,74
04/11/2019  20190BA4298 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 104.120,18
04/11/2019  20190BA4299 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.238,55
04/11/2019  20190BA4300 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.498,49
04/11/2019  20190BA4301 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00342 04/11/2019 4736 2019RE03451 435.118,55
04/11/2019  20190BA4302 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00342 04/11/2019 4736 2019RE03451 26.042,26
04/11/2019  20190BA4303 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00342 04/11/2019 4736 2019RE03451 27.127,36
04/11/2019  20190BA4304 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 104.120,18
04/11/2019  20190BA4305 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.238,55
04/11/2019  20190BA4306 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.498,49
04/11/2019  20190BA4307 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 104.120,18
04/11/2019  20190BA4308 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 13.112,64
04/11/2019  20190BA4309 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.238,55
04/11/2019  20190BA4310 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00335 04/11/2019 4736 2019RE03451 6.498,49
04/11/2019  20190B00010 104 - 01457 - 710080 020101 - 00001 52618139003031 - GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA 2019NE00492 6.050,00
Total Unidade Gestora 2.174.361,21
Total do Dia 2.174.361,21
05/11/2019  20190BA4927 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 92812098000108 - UNIPREV 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 37,02
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
05/11/2019  20190BA4928 237-03739- 162000 020101 - 00001 08602745000132 - CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA  2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 152,33
05/11/2019  20190BA4929 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 04804506000104 - ASSOC DOS SERVIDORES DA EMAMTUR 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 345,00
05/11/2019  20190BA4930 237-03739-162000 020101 - 00001 70372131000185 - F AP 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 10,00
05/11/2019  20190BA4931 237-03739-162000 020101 - 00001 63692230000189 - SINTRASPA-AM 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 4,35
05/11/2019  20190BA4932 237-03739-162000 020101 - 00001 00759231000183 - ASPBRAS 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 158,67
05/11/2019  20190BA4933 237-03739-162000 020101 - 00001 08998921000105 - SISPEAM 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 190,00
05/11/2019  20190BA4934 237-03739-162000 020101 - 00001 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 104,24
05/11/2019  20190BA4935 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 71371686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNADO S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 3.412,89
05/11/2019  20190BA4936 237-03739-162000 020101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 6.318,17
05/11/2019  20190BA4937 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 3.021,15
05/11/2019  20190BA4938 237-03739- 162000 020101 - 00001 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 4.379,52
05/11/2019  20190BA4939 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA AMAZONIA - SICOO  2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 586,46
05/11/2019  20190BA4940 237-03739-162000 020101 - 00001 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM LIQUIDAGCAO EXTR,  2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 50,33
05/11/2019  20190BA4941 237-03739-162000 020101 - 00001 20308187000100 - PROVER 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 12.918,61
05/11/2019  20190BA4942 237-03739- 162000 020101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 1.156,60
05/11/2019  20190BA4943 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 7.530,13
05/11/2019  20190BA4944 237-03739- 162000 020101 - 00001 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 20.109,57
05/11/2019  20190BA4945 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 5.338,24
05/11/2019  20190BA4946 237-03739-162000 020101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 5.204,02
05/11/2019  20190BA4947 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 782,04
05/11/2019  20190BA4948 237-03739-162000 020101 - 00001 07207996000150 - BMC 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 10.638,63
05/11/2019  20190BA4949 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03486 2.651,31
05/11/2019  20190BA4950 237-03739-162000 020101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 1.904,24
05/11/2019  20190BA4951 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 199,15
05/11/2019  20190BA4952 237-03739-162000 020101 - 00001 04804506000104 - ASSOC DOS SERVIDORES DA EMAMTUR 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 11.928,14
05/11/2019  20190BA4953 237 -03739 - 162000 020101 - 00001 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 335,00
05/11/2019  20190BA4954 237-03739-162000 020101 - 00001 20735214000113 - DENTAL SAUDE 2019NE00576 05/11/2019 4763 2019RE03474 130,00
Total Unidade Gestora 99.595,81
Total do Dia 99.595,81
08/11/2019  20190BA7908 237-03739- 162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00576 08/11/2019 4862 2019RE03583 23.750,59
08/11/2019  20190BA7909 237-03739-162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00576 08/11/2019 4862 2019RE03583 21.199,19
08/11/2019  20190BA7910 237-03739- 162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00586 08/11/2019 4862 2019RE03583 42.398,38
08/11/2019  20190BA7911 237-03739-162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00586 08/11/2019 4862 2019RE03583 28.068,37
08/11/2019  20190BA8066 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2019NE00482 08/11/2019 902 2019RE01478 1.988,24
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
08/11/2019  20190BA8067 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00482 08/11/2019 902 2019RE01478 104,64
08/11/2019  20190BA8286 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 32.535,62
08/11/2019  20190BA8287 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 4.710,81
08/11/2019  20190BA8288 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 13.860,81
08/11/2019  20190BA8289 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 4,083,13
08/11/2019  20190BA8290 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 56.662,66
08/11/2019  20190BA8291 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 6.802,43
08/11/2019  20190BA8292 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 11.925,69
08/11/2019  20190BA8293 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 36.732,04
08/11/2019  20190BA8294 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01482 3.553,45
08/11/2019  20190BA8295 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 74,25
08/11/2019  20190BA8296 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 679,49
08/11/2019  20190BA8297 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 3.424,73
08/11/2019  20190BA8298 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 3.959,56
08/11/2019  20190BA8299 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 661,09
08/11/2019  20190BA8300 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 315,42
08/11/2019  20190BA8301 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01482 541,54
08/11/2019  20190BA8302 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00498 08/11/2019 904 2019RE01482 2.432,48
08/11/2019  20190BA8303 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01483 3.939,87
08/11/2019  20190BA8304 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01483 2.377,32
08/11/2019  20190BA8314 237-03739-122017 020101 - 00001 04415154000103 - CASA DO ELETRICISTALTDA 2019NE00568 08/11/2019 4885 2019RE03600 12.199,95
08/11/2019  20190BA8317 237-03739-122017 020101 - 00001 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 2019NE00414 08/11/2019 4885 2019RE03600 2.850,00
08/11/2019  20190BA8361 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01483 97,27
08/11/2019  20190BA8362 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01483 1.703,72
08/11/2019  20190BA8363 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 08/11/2019 904 2019RE01483 4.916,12
08/11/2019  20190BA8364 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01483 5.484,86
08/11/2019  20190BA8365 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01483 13.057,29
08/11/2019  20190BA8366 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 08/11/2019 904 2019RE01483 812,71
Total Unidade Gestora 347.903,72
Total do Dia 347.903,72
11/11/2019  20190BA8983 237-03739-122149 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00596 11/11/2019 4898 2019RE03609 5.436.230,65
11/11/2019  20190BA9971 237-03739-122017 020101 - 00001 34532481000106 - CONSTRUTORA AMAZON LTDA 2019NE00039 11/11/2019 4922 2019RE03646 5.000,00
11/11/2019  20190BA9972 237-03739-122017 020101 - 00001 34532481000106 - CONSTRUTORA AMAZON LTDA 2019NE00040 11/11/2019 4922 2019RE03646 10.000,00
11/11/2019  20190BA9973 237-03739-122017 020101 - 00001 34532481000106 - CONSTRUTORA AMAZON LTDA 2019NE00040 11/11/2019 4922 2019RE03646 15.000,00
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014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
v PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATA ENVIO LOTE REMESSA VALOR (R$)
11/11/2019  20190BA9974 237-03739-122017 020101 - 00001 34532481000106 - CONSTRUTORAAMAZON LTDA 2019NE00040 11/11/2019 4922 2019RE03646 15.000,00
11/11/2019  20190BA9975 237-03739-122017 020101 - 00001 34532481000106 - CONSTRUTORA AMAZON LTDA 2019NE00605 11/11/2019 4922 2019RE03646 85.000,00
Total Unidade Gestora 5.566.230,65
Total do Dia 5.566.230,65
12/11/2019  20190BB0234 237 -03739-122017 020101 - 00001 27884130000190 - LIGA MUNICIPAL DAS AGREMIACOES DE DANGCAS F  2019NE00626 12/11/2019 4953 2019RE03663 200.000,00
12/11/2019  20190BB0976 237 - 03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 2019NE00615 48.253,62
Total Unidade Gestora 248.253,62
Total do Dia 248.253,62
13/11/2019  20190BB0594 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00600 13/11/2019 4989 2019RE03687 368.416,60
13/11/2019  20190BB0595 237 - 03739 - 122149 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00601 13/11/2019 4990 2019RE03688 140.000,00
13/11/2019  20190BB0596 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00602 13/11/2019 4989 2019RE03687 60.000,00
13/11/2019  20190BB0597 237 - 03739 - 122149 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00603 13/11/2019 4990 2019RE03688 73.894,00
Total Unidade Gestora 642.310,60
Total do Dia 642.310,60
14/11/2019  20190BB1651 237-03739-122017 020101 - 00001 15799749000118 - CSS COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS EIRELI 2019NE00561 14/11/2019 5040 2019RE03723 1.778,98
14/11/2019  20190BB1652 237-03739-122017 020101 - 00001 32632083000128 - ESTRATEGIA TREINAMENTOS LTDA 2019NE00500 14/11/2019 5040 2019RE03723 3.057,60
14/11/2019  20190BB1654 237-03739-122017 020101 - 00001 10847885000112 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS ME 2019NE00548 14/11/2019 5040 2019RE03723 5.527,52
14/11/2019  20190BB1655 237-03739-122017 020101 - 00001 07443753000110 - KE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT  2019NE00555 14/11/2019 5040 2019RE03723 42,49
14/11/2019  20190BB1657 237-03739-122017 020101 - 00001 04629283000196 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTADO RAMOS  2019NE00573 14/11/2019 5040 2019RE03723 100.000,00
14/11/2019  20190BB1677 237-03739-122017 020101 - 00001 03312579000116 - EXTRA COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E E¢  2019NE00535 14/11/2019 5040 2019RE03723 2.425,00
Total Unidade Gestora 112.831,59
Total do Dia 112.831,59
18/11/2019  20190BB2089 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00500 18/11/2019 5075 2019RE03742 62,40
18/11/2019  20190BB2090 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00555 18/11/2019 5075 2019RE03742 2,23
18/11/2019  20190BB2091 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00568 18/11/2019 5075 2019RE03742 642,10
18/11/2019  20190BB2230 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 05829577000124 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO DE OLIVEI  2019NE00608 18/11/2019 5087 2019RE03758 24.584,00
18/11/2019  20190BB2231 237 -03739-122149 020101 - 00001 05829577000124 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO DE OLIVEI  2019NE00609 18/11/2019 5088 2019RE03759 10.000,00
18/11/2019  20190BB2274 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00316 18/11/2019 5075 2019RE03742 1.819,48
18/11/2019  20190BB2275 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00318 18/11/2019 5075 2019RE03742 1.424,28
18/11/2019  20190BB2276 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00456 18/11/2019 5075 2019RE03742 5.329,34
18/11/2019  20190BB2308 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2019NE00397 18/11/2019 932 2019RE01524 1.723,49
18/11/2019  20190BB2309 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00397 18/11/2019 932 2019RE01524 90,71
18/11/2019  20190BB2454 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00585 18/11/2019 5082 2019RE03754 79.587,54
18/11/2019  20190BB2455 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00576 18/11/2019 5082 2019RE03754 43.478,73
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATA ENVIO LOTE REMESSA VALOR (R$)
Total Unidade Gestora 168.744,30
Total do Dia 168.744,30
19/11/2019  20190BB2949 237 - 03739 -122017 020101 - 00001 84468636000152 - COENCIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACA(  2019NE00478 19/11/2019 5125 2019RE03783 8.670,00
19/11/2019  20190BB2950 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 03360950000115 - M L NASCIMENTO 2019NE00481 19/11/2019 5125 2019RE03783 5.822,00
19/11/2019  20190BB2951 237 -03739-122017 020101 - 00001 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA LTDA 2019NE00324 19/11/2019 5136 2019RE03796 16.464,18
19/11/2019  20190BB2952 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA LTDA 2019NE00324 19/11/2019 5136 2019RE03796 16.483,84
19/11/2019  20190BB2953 237 -03739-122017 020101 - 00001 04565289000147 - BENCHIMOL IRMAQOS E CIALTDA 2019NE00533 19/11/2019 5125 2019RE03783 70.134,48
19/11/2019  20190BB2954 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04565289000147 - BENCHIMOL IRMAQS E CIA LTDA 2019NE00533 19/11/2019 5125 2019RE03783 70.134,48
19/11/2019  20190BB2955 237 -03739-122017 020101 - 00001 04364659000188 - RADIO RIO MAR LTDA 2019NE00487 19/11/2019 5125 2019RE03783 8.665,82
19/11/2019  20190BB2960 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04597340000100 - SAAE SERVICO AUT DE AGUA E ESGOTOS DE PARI  2019NE00113 19/11/2019 938 2019RE01527 7.096,47
19/11/2019  20190BB2961 237 -03739-122017 020101 - 00001 20289759000143 - CARDOSO INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE  2019NE00316 19/11/2019 5136 2019RE03796 39.943,73
19/11/2019  20190BB2962 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00316 19/11/2019 5126 2019RE03785 2.756,79
19/11/2019  20190BB2963 237 - 03739 -122017 020101 - 00001 20289759000143 - CARDOSO INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE  2019NE00317 19/11/2019 5136 2019RE03796 10.615,79
19/11/2019  20190BB2964 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 18422603000147 - LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORI  2019NE00314 19/11/2019 938 2019RE01527 42.497,25
19/11/2019  20190BB2965 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00314 19/11/2019 938 2019RE01527 2.236,70
19/11/2019  20190BB2966 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04768594000136 - CONTATO CONSTRUGAO LTDA - ME 2019NE00466 19/11/2019 5125 2019RE03783 205.190,90
19/11/2019  20190BB2967 237 -03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00466 19/11/2019 5126 2019RE03785 11.325,22
19/11/2019  20190BB2968 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00466 19/11/2019 5126 2019RE03786 11.831,48
19/11/2019  20190BB2969 237 - 03739 -122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00318 19/11/2019 5126 2019RE03786 2.158,00
19/11/2019  20190BB2970 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00456 19/11/2019 5126 2019RE03786 535,15
19/11/2019  20190BB2971 237 - 03739 -122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00456 19/11/2019 5126 2019RE03786 2.675,77
19/11/2019  20190BB2973 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 19/11/2019 938 2019RE01527 17.695,75
19/11/2019  20190BB3118 237 -03739-122017 020101 - 00001 32077521287 - MARCOS APOLO MUNIZ DE ARAUJO 2019NE00641 19/11/2019 5126 2019RE03784 987,50
19/11/2019  20190BB5000 237 - 03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 2019NE00639 479.724,75
19/11/2019  20190BB5040 237 - 03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 2019NE00639 1.563,11
Total Unidade Gestora 1.035.209,16
Total do Dia 1.035.209,16
26/11/2019  20190BB6177 237 - 03739 - 145564 020101 - 00001 14216421000169 - COOPERATIVA AMAZONENSE DE ARTESANATO-CO  2019NE00597 26/11/2019 5272 2019RE03908 50.000,00
26/11/2019  20190BB6251 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIGERACA  2019NE00489 26/11/2019 5298 2019RE03923 12.810,18
26/11/2019  20190BB6252 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00489 26/11/2019 5295 2019RE03921 674,22
26/11/2019  20190BB6253 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIGERACA  2019NE00489 26/11/2019 5298 2019RE03923 4.400,78
26/11/2019  20190BB6254 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00489 26/11/2019 5295 2019RE03921 231,62
Total Unidade Gestora 68.116,80
Total do Dia 68.116,80
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UNIDADE GESTORA DESTINO :

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/11/2019 e 30/11/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
27111/2019  20190BB6401 237-03739-122017 020101 - 00001 04030231000107 - SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO 2019NE00393 27/11/2019 5307 2019RE03927 1.012,11
27/11/2019  20190BB6402 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00393 27/11/2019 5307 2019RE03927 53,27
27/11/2019  20190BB6403 237-03739-122017 020101 - 00001 17458949000132 - EDUARDO SIQUEIRA DE MORAES - EPP 2019NE00547 27/11/2019 5307 2019RE03927 14.677,50
27/11/2019  20190BB6404 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00547 27/11/2019 5307 2019RE03927 772,50
27/11/2019  20190BB6407 237-03739-122017 020101 - 00001 01106257000195 - POOL ENGENHARIA, SERVICO, INDUSTRIAE COME  2019NE00570 27/11/2019 5307 2019RE03927 3.398,30
27/11/2019  20190BB6408 237-03739-122017 020101 - 00001 04768594000136 - CONTATO CONSTRUGAO LTDA - ME 2019NE00466 27/11/2019 5307 2019RE03927 205.190,90
27/11/2019  20190BB6409 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00466 27/11/2019 5307 2019RE03927 11.325,22
27/11/2019  20190BB6410 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00466 27/11/2019 5307 2019RE03927 11.831,48
27/11/2019  20190BB6411 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00638 27/11/2019 5307 2019RE03927 4.616,14
27/11/2019  20190BB6412 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00638 27/11/2019 5307 2019RE03927 23.080,72
27/11/2019  20190BB6759 237-03739-122017 020101 - 00001 32077521287 - MARCOS APOLO MUNIZ DE ARAUJO 2019NE00655 27/11/2019 5323 2019RE03935 987,50
27/11/2019  20190BB6778 237-03739-122017 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00667 27/11/2019 5334 2019RE03945 1.200.000,00
Total Unidade Gestora 1.476.945,64
Total do Dia 1.476.945,64
Total Geral 12.081.524,68
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